3.4� Aktuální Ceník A6 je Prodávající povinen zasílat Kupujícímu vždy nejpozději do dvou
pracovních dní ode dne, kdy bude aktualizovaný Ceník A6 zveřejněn.

3.5� Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku ve
výši 32.270.000,- Kč bez DPH (slovy: třicet dva milionů dvě stě sedmdesát tisíc korun českých).

3.6� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena
je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného